TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ata da Sessão - Tomada de Preços nº 002/2022                                     1

MUNICÍPIO DE CONTENDA/PR

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES Nº 1 E Nº 2

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281/2021

Aos nove dias do mês de março do ano 2022 (09/03/2022), às 09:00 horas, na Prefeitura Municipal de

Contenda/Pr, com endereço à Rua Maria do Carmo Cordeiro Santos, nº 74, Barracão, Centro, Contenda,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação designada pelo Decreto nº 025 de 19 de janeiro de 2022,

constituída pelos senhores: Sr. JAIME KFIATKOSKI na qualidade de Presidente, Sr. FABIO SANTOS

FERNANDES, Sra. BRUNA PAOLA DZIURA, Sra. HELENA GAWLAK, Sr. LARRY HUGO SANCHES e Sr.

PATRIK ALVES para os procedimentos inerentes à  Sessão da Tomada de Preços em epígrafe que tem por

finalidade a Contratação de empresa especializada em serviços ambientais para revisão do plano de

arborização urbana municipal, conforme o Manual Para Elaboração do Plano Municipal de Arborização

Urbana 2ª Edição, 2018, Ministério Público do Estado do Paraná e Parceiros, nos termos estabelecidos

neste Edital e seus anexos, com o objetivo de proceder ao recebimento dos envelopes nº 1 e nº 2 pelas

proponentes interessadas na Tomada de Preços nº 002/2022, analisar os documentos de Habilitação e

julgar as respectivas propostas.

No horário preestabelecido, foi aberta a sessão pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

onde se verificou junto ao protocolo geral do Município de Contenda que não houve protocolo de

interessados na Tomada de Preços em epigrafe. Diante do exposto a Comissão Permanente de Licitação

declarou DESERTA a presente licitação por não se apresentarem proponentes interessadas. Nada mais

havendo ser tratado, foi encerrada a sessão e lavrada esta ata, que vai por todos assinada, em expressa

aprovação de seu teor.

PRESIDENTE:

...........................................................................

JAIME KFIATKOSKI

MEMBROS:

...........................................................................

FABIO SANTOS FERNANDES

...........................................................................

BRUNA PAOLA DZIURA

...........................................................................

HELENA GAWLAK

...........................................................................

LARRY HUGO SANCHES

...........................................................................

PATRIK ALVES